
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2025 

 

  № 426 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 13.03.2014 № 44 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 13.03.2014 № 44 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 

года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Постановление): 

1.1. в Порядке работы комиссии уполномоченного органа по осуществлению 

закупок (приложении № 2 к Постановлению): 

1.1.1. в абзаце 9 пункта 7 слова «- начальник отдела общественной безопасности» 

исключить; 

1.1.2. в абзаце 11 пункта 7 слова «- начальника отдела общественной безопасности» 

исключить. 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                            С.В. Монголин 
 

 

 

 

 

 

О.В. Пирогова 

8(38253)23252 

 


